
27. 8. 2018 as-fpf-2017_-2_10_2017 — Intranet SU

https://intranet.slu.cz/int/fpf/zapisy/akademicky-senat/as-fpf-2017_-2_10_2017 1/2

Zápis z řádného zasedání AS SU FPF dne 2. 10. 2017
 
 
Přítomni: PhDr. Petr Vojtal, RNDr. Petr Slaný, Ph.D., Mgr. Petr Rataj, MgA. Mgr. Ondřej
Durczak,  RNDr. Jiří Kovář, Ph.D., Doc. Ing. Petr Čermák, Ph.D., doc. Mgr. Jiří Siostrzonek,
Ph.D., Prof.  Mgr. Jindřich Štreit, dr. h. c.

 Omluveni: Bc. Jiří Skácelík
 Hosté: prof. RNDr. Zdeněk Stuchlík, CSc.

  
AS SU FPF se seznámil s  č. j. 13/17/AS – Výroční zpráva  za rok 2016. Materiál bude ještě
upraven a sjednocen dle požadavků rektorátu. Ze zasedání se toto č. j. stahuje na žádost
děkana a bude se projednávat na příštím zasedání  AS SU FPF.

AS SU FPF projednal a schválil č. j. 14/17/AS – Podmínky přijímacího řízení pro akad. rok
2018/2019.  Děkan v materiálu ponechal navržené počty přijímaných studentů stejné, jaké
byly vloni. Může se o tom aktuálně ještě jednat. Dr. Slaný - úprava požadavků pro fyziku – víc
všeobecně, bude zohledněno v materiálech pro další akad. rok.

 Hlasování:  8 pro

Členství v AS SU FPF ukončil O. Hložek – ukončení studia. Jediná náhradnice také již
ukončila studium. Musí být vypsány doplňovací volby na uvolněné místo do studentské
komory AS. Návrh na složení volební komise: Mgr. M. Crhová, Ph.D., B. Hrošová, A.
Stušková. Komise neprodleně zahájí svou činnost v souladu s Volebním řádem AS SU FPF. 

 Hlasování: 8 pro

Návrh kandidáta do RVŠ za FPF – prof. PhDr. Vladimír Birgus.
 Hlasování: 8 pro

Různé:
 J. Siostrzonek dotaz na distribuci a odvoz pošty, podatelnu? V kompetenci rektorátu.

 Děkan – nízký počet přijatých studentů u některých oborů (archeologie, historie).
 J. Sisotrzonek – body RUV,  nízký (téměř žádný) podíl uměleckých oborů ÚBK.

 Děkan informoval o nové budově na Hauerově ul. Neproběhlo žádné další jednání ohledně
dofinancování. Tajemník FPF bude jednat s rektorátem a s FVP o kompenzacích
dofinancování, které hradila  pouze FPF.

 Děkan hovořil o propagaci školy – tištěné materiály, reklama v TV Polar.
 Den vědy – děkan provede besedu se studenty.

Příští zasedání AS SU FPF bude 6. 11. 2017 ve 13.00 hod. v zasedací místnosti děkanátu.

 

 

Usnesení z řádného zasedání Akademického senátu SU FPF ze dne 2. 10.
2017

 

1.    AS SU FPF schvaluje Podmínky přijímacího řízení SU FPF pro akademický rok
2018/2019. 

 2.    Předseda AS SU FPF vyhlašuje doplňovací volby na jedno uvolněné místo do studentské
komory. 

 3.    AS SU FPF zvolil pro doplňovací volby volební komisi ve složení Mgr. M. Crhová, Ph.D.,
B. Hrošová a A. Stušková.

 4.    AS SU FPF doporučil jako kandidáta FPF do RVŠ prof. PhDr. Vladimíra Birguse. 
  

 



27. 8. 2018 as-fpf-2017_-2_10_2017 — Intranet SU

https://intranet.slu.cz/int/fpf/zapisy/akademicky-senat/as-fpf-2017_-2_10_2017 2/2

PhDr. Petr Vojtal
 předseda AS SU FPF

  
 
 
 


